dell’articolo 73, comma 1, lettera e) del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. per il pagamento 

del debito nei confronti della società Catania Multiservizi S.p.A., con sede legale in Catania, 

stradale Giulio 15, P.I. 03406340871, per un’ importo pari a € 732,00 (settecentotrentadue/00) 

relativo al servizio di sanificazione e disinfestazione dei locali del Distretto Minerario di Catania 

giusta fattura n. 321/E dell’ 11.10.2021; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale di Governo n. 111 del 21.03.2024 “ Approvazione disegno  di

[...]

dell’Assessorato Regionale dell’Economia – Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria 

Generale della Regione comunica la variazione di bilancio n. 300035 per il pagamento del debito 

nei confronti della società Catania Multiservizi S.p.A., P.I. 03406340871, per un’ importo pari a 

€ 732,00 (settecentotrentadue/00); 

VISTA la fattura n. 321/E dell’ 11.10.2021 di € 732,00 (settecentotrentadue/00) emessa dalla ditta  

Catania Multiservizi S.p.A. con sede legale in Catania, stradale Giulio 15, P.I. 03406340871; 

VISTA la nota di attestazione prot. n. 36069 del 05.11.2021 con la quale il consegnatario ha attestato 

che il servizio effettuato è stato regolarmente eseguito;